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Zuschlage Bewehrungsstahl (Stabmaterial)

(Ab 11. Januar 2017)

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5.80
30.00
+10 %
150.00
18.00
60.00
40.00
+3.5%

Positionszuschlag

Zuschlag fur Stahl- und Netzlisten unter 3 Tonnen
Zuschlag fur angebrochene Bunde bei Zubehor
Zuschlag fur Biegegrad S (BGS) pro Tonne

je Kranzug

Warenwert Mindestfakturabetrag
Transportkostenanteil fur Lieferungen

LSVA/Transportkostenanteil
(min Fr. 40.-)

Zuschlage Bewehrungsmatten

Fr./ KG
Fr./ KG

Fr./ KG

Fr.
Fr.
Fr.

0.26
0.52

0.24
2.40
5.80
40.00
+3.5%

Matten schneiden
Mattenschnitt gerade (pro Kilo und Schnitt)

Schréagschnitt (pro Kilo und Schnitt)
Matten biegen

Matten > 10 Kg pro Biegekante

Matten < 10 Kg pro Biegekante (pro Stick)
Positionszuschlag

Transportkostenanteil fir Lieferungen

LSVA/Transportkostenanteil
(min Fr. 40.-)



